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Zdrowy Lizak Chocco-Wow o smaku kakao, 40 sztuk
 

Nasza cena: 81,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *40

Producent Starpharma Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Zdrowy Lizak Chocco-Wow o smaku kakao, 40 sztuk

Suplement diety Zdrowy1 Lizak Mniam-Mniam KAKAO to produkt opracowany w trosce o zęby, zdrowie oraz potrzeby dietetyczne dzieci
i dorosłych. Dodatkowo, z myślą o odporności, lizak został wzbogacony witaminą D3 i K2.

Spożywanie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów.

Fiński ksylitol:

wykazuje działanie przeciwpróchnicze
posiada właściwości antybakteryjne
niski indeks glikemiczny
według najnowszych badań zapobiega infekcjom ucha środkowego.

Witamina K

przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.

Witamina D

pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz zębów.
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu
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Wskazania:

Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.

Zalecana dzienna porcja do spozycia:

Spożywać 1 - 2 lizaki dziennie.

Składniki:

Substancja słodząca: ksylitol; substancja wypełniająca: izomalt; kakao (10%); naturalny aromat czekoladowy; substancje
przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, guma arabska; menachinon (witamina K); cholekalcyferol (witamina D)

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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